1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2015

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da
Comissão Especial do Concurso Público, torna público a decisão proferida pelas bancas
examinadoras aos recursos interpostos contra as notas das Provas Objetivas divulgadas em
13/01/2016 do referido Concurso.

Inscrição Candidato Cargo Decisão

055457 Márcia Maria Rocha Coutinho Barreiros
177-03 – Enfermeiro –
especializado em Atendimento
Pré-Hospitalar

Indeferido

Devido a verificação de uma incorreção na relação de notas e na classificação para o cargo de
Dentista, segue abaixo a seguinte retificação:

Onde se lê:
 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANA PAULA DE SOUSA GALANTINI Ausente 052172 19379565-6
 ANA PAULA RIOLO GONÇALVES 26,00 054631 432467129

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 24º JULIANA CUNHA TEIXEIRA 051739 26,00 14,00 12,00 15/10/1984 Não
 25º VANESSA VASCONCELOS DE ALMEIDA 053346 26,00 13,00 13,00 12/11/1976 Não
 26º VERIDIANA VIDAL DE OLIVEIRA CABETTE  054623 26,00 13,00 13,00 28/12/1984 Não
 27º ANA PAULA RIOLO GONÇALVES 054631 26,00 13,00 13,00 06/03/1993 Não
 28º AMÁLIA CRISTINA DE SOUZA CATARUCI 055930 26,00 11,00 15,00 10/11/1989 Não

Leia-se:
 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANA PAULA DE SOUSA GALANTINI 26,00 052172 19379565-6
 ANA PAULA RIOLO GONÇALVES Ausente 054631 432467129

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 24º JULIANA CUNHA TEIXEIRA 051739 26,00 14,00 12,00 15/10/1984 Não
 25º ANA PAULA DE SOUSA GALANTINI 052172 26,00 13,00 13,00 29/06/1967 Não
 26º VANESSA VASCONCELOS DE ALMEIDA 053346 26,00 13,00 13,00 12/11/1976 Não
 27º VERIDIANA VIDAL DE OLIVEIRA CABETTE  054623 26,00 13,00 13,00 28/12/1984 Não
 28º AMÁLIA CRISTINA DE SOUZA CATARUCI 055930 26,00 11,00 15,00 10/11/1989 Não

Caso a candidata desejar visualizar a resposta oferecida pelas bancas, deverá dirigir-se à
Secretaria de Administração – Setor de Concursos, até o dia 22/01/2016, das 09 às 15 horas.

Praia Grande, 20 de janeiro de 2016

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente